18 דצמבר 2014 ת"פ 22332-04-11 מדינת ישראל נ' מויאל

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

רן מויאל
הנאשם

גזר-דין

בנסיבות ניהול הוכחות, בעבירות של תקיפת שוטר מיום 9.12.2013 הורשע הנאשם, לאחר 1. בהכרעת-דין
מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו

לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

בהתאם לממצאי הכרעת הדין, ביום 9.5.2010, בסמוך לשעה 15:15, עוכב הנאשם יחד עם אחיו ועם חבר
נוסף על-ידי שני שוטרים בצומת הרחובות דרך חברון והתנופה בירושלים, וזאת מכיוון שחצו במעבר חציה בעת שהיה אור
אדום ברמזור.